
Pátek 11.9.2009 

Zasedání SPGN 1/2009 
 

Nepřítomni: 1PA, 1PB, 2SA, 3TA, 5QB, 6XA, 3A, 4A 
Omluveni: 7MA 
 

1.  Volba poradce z řad profesorského sboru 

→  Na funkci poradce z řad profesorů byla navržena pouze pí. prof. Martincová (Zsv, SvS, 

Mat). S funkcí souhlasila a byla schválena při hlasování (11:11). 

 

2.  Volba nového předsedy SPGN 

→ Na příštím zasedání proběhne volba nového předsedy SPGN.  

→ Kandidovat může kdokoliv ze zástupců zvolených ve třídách. Jména kandidátů můžete 

posílat na email: lucieourednikova@seznam.cz 

 

3. Databáze emailů 

→ Byla vytvořena nová databáze emailů, která by měla obsahovat pouze emaily, které jsou 

pravidelně využívány, aby byl tento komunikační kanál opravdu efektivní.  

→ Zástupci, kteří nebyli na zasedání přítomni by měli své emaily (pouze používané) do 

databáze doplnit. Mohou tak učinit zasláním svého mailu na email: 

lucieourednikova@seznam.cz 

 

4. Zápis ze zasedání 

→ Zápis ze zasedání bude rozposlán na všechny e-maily v databázi. 

 

5. Příští zasedání 

→ Datum příštího zasedání bude rozesláno e-mailem v dostatečném předstihu. 

 

 

Zapsala: Lucie Ouředníková 

 


